REGISTRO), em descumprimento ao item 6.7.2-

b) Apresentação do TERMO DE ABERTURA E 

ENCERRAMENTO sem autenticação da 

JUCEP (Junta Comercial do Estado da 

Paraíba), em descumprimento ao item 8.2.5. do 

Edital; 

c) Apresentação do balanço de abertura com 

capital social de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais), sendo q

social inicial em 09 de junho de 2017, no 

contrato de constituição da empresa era de R$ 

60.000,00 (sessenta mil reais);

d) Apresentação da CAT (Certidão de Acervo 

Técnico) sem o atestado referente a execução 

de serviços tipo cobertura em telha

[...]

probidade administrativa,

vinculação ao instrumento 

do TERMO DE ABERTURA E 

ENCERRAMENTO sem autenticação da 

JUCEP (Junta Comercial do Estado da 

Paraíba), em descumprimento ao item 8.2.5. do 

Apresentação do balanço de abertura com 

capital social de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais), sendo que seu capital 

social inicial em 09 de junho de 2017, no 

contrato de constituição da empresa era de R$ 

60.000,00 (sessenta mil reais); 

Apresentação da CAT (Certidão de Acervo 

Técnico) sem o atestado referente a execução 

de serviços tipo cobertura em telha cerâmica